
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

小松飛行場周辺地区
（5）緑地整備（撫育
管理等）（その1）工
事
石川県小松市下牧町
外
令和5年5月2日
～令和6年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月1日
北川造園（株）
石川県小松市二ツ
梨町タ５１番地

8220001022195 一般競争入札 9,421,485 3,938,000 41.7%

小松飛行場周辺地区
（5）緑地整備（撫育
管理等）（その2）工
事
石川県小松市下牧町
外
令和5年5月2日
～令和6年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月1日

手取グリンガーデ
ン
石川県小松市高堂
町ト７０

― 一般競争入札 9,441,745 5,038,000 53.3%

小松飛行場周辺地区
（5）緑地整備（撫育
管理等）（その3）工
事
石川県小松市浮柳町
外
令和5年5月2日
～令和6年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月1日

小松エアーポート
サービス（株）
石川県小松市鶴ヶ
島町ヌ１０番地

8220001011941 一般競争入札 8,628,577 3,564,000 41.3%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松飛行場周辺地区
（5）緑地整備（撫育
管理等）（その4）工
事
石川県小松市浮柳町
外
令和5年5月2日
～令和6年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月1日
牧野造園
石川県小松市上牧
町１４５－１

― 一般競争入札 9,809,168 4,165,700 42.4%

小松飛行場周辺地区
（5）緑地整備（撫育
管理等）（その5）工
事
石川県小松市浜佐美
町外
令和5年5月2日
～令和6年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月1日
（有）東造園
石川県小松市蛭川
町乙１０４－２

9220002011089 一般競争入札 9,537,919 3,916,000 41.0%

小牧（５）既設構造
物等調査検討

愛知県小牧市

令和5年6月1日～令和
6年6月30日

構造物等調査検討
土壌汚染対策検討業
務
既設構造物撤去検討
業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月31日

(株)吹上技研コン
サルタント
京都府京都市西京
区大原野西境谷町
２ー1４ー２

9130001008616
一般競争入札

（総合評価落札方
式）

4,417,935円 3,850,000円 87.1%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小牧外（５）空調改
修等設備調査検討

愛知県小牧市及び石
川県小松市

令和5年5月30日～令
和5年9月30日

空調設備改修設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月29日

(株)トリ設備計画
大阪府大阪市中央
区南船場２ー７ー
１４

6120001085857
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

13,988,939円 12,408,000円 88.6%

明野（５）庁舎新設
建築その他設計
令和5年6月1日～令和
6年3月15日
ただし、申請手続き
業務以外は令和5年12
月15日まで

庁舎新設設計　一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年5月31日

(株)泉創建エンジ
ニアリング
東京都文京区大塚
３ー５ー１０

3010001037401
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

87,186,179円 73,590,000円 84.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


